— 1 —

教发〔2020〕11 号

学校直属各单位：

《辽宁科技大学关于深化本科教育教学改革全面提高人才

培养质量的实施意见》《辽宁科技大学青年教师教学能力提升管

理办法》《辽宁科技大学青年教师助课工作制度实施办法》《辽宁

科技大学混合式教学管理细则（试行）》《辽宁科技大学全面推进

课程思政管理办法》《辽宁科技大学基础课程教学质量监测评价

管理办法》《辽宁科技大学大学生学业发展指导工作实施意见（试

行）》已经 2020 年本科教学工作会讨论，2020 年 9 月 9 日校长

办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

— 2 —

特此通知。

附件：1.辽宁科技大学关于深化本科教育教学改革全面提高

人才培养质量的实施意见

2.辽宁科技大学青年教师教学能力提升管理办法

3.辽宁科技大学青年教师助课工作制度实施办法

4.辽宁科技大学混合式教学管理细则（试行）

5.辽宁科技大学全面推进课程思政管理办法

6.辽宁科技大学基础课程教学质量监测评价管理办法

7.辽宁科技大学大学生学业发展指导工作实施意见

（试行）

辽宁科技大学

2020 年 9 月 18 日

辽宁科技大学教务处拟文 2020 年 9 月 18 日印发